
LÍNGUA PORTUGUESA - CAMPUS RIO BRANCO 

 Nome CPF Matrícula Curso 

1.  Abigail de Queiroz Santana 01303507293 20140830002 83-Química (Licenciatura) 

2.  Alexandra Da Silva Gonçalves 01293110221 20140240020 24-História - Noturno (Licenciatura) 

3.  Amanda Rafaella Santos Da Costa 02448301263 20140230028 23-Engenharia Civil (Bacharelado) 

4.  Amanda Souza Da Silva 93706774291 20140190029 19-Educação Física (Licenciatura) 

5.  Antonio Amadeus Souza De Farias 00664088228 20140030010 3-Pedagogia (Licenciatura) - Vespertino 

6.  Beatriz Souza Santos 42214042806 20141800003 180-Medicina Veterinária (Bacharelado) 

7.  Blennda Belem 51867699249  20140090026 9-Geografia (Licenciatura) 

8.  Bruna Zaire Sant'ana 03155166231 20140840010 84-Física (Licenciatura) 

9.  Carlos Henrique Braga De Moraes 01965392261 20140050004 5-Letras/Português e respectivas literaturas 
(Licenciatura) 

10.  Debora Emily Do Nascimento Lima 03163702236 20140050023 15-Letras/Português e respectivas literaturas 
(Licenciatura)CZS 

11.  Deinifrance Dourado Franca 69116954220 20141800013 180-Medicina Veterinária (Bacharelado) 

12.  Eliezo Oliveira De Andrade 65523067253  20140020002 2-Economia (Bacharelado) 

13.  Francisco Gustavo Ribeiro Ramos 02726824200 20140100001 10-História - Diurno (Licenciatura) 

14.  Francisco Haliton Menezes Castelo Branco 98813463200 20140210007 21-Ciências Sociais (Bacharelado) 

15.  Higrid Dos Santos De Lima 71939830249  20140050022 5-Letras/Português e respectivas literaturas 
(Licenciatura) 

16.  Italo Jonatha Mesquita Cardoso 89904753253 20140040017 4-Matemática (Licenciatura) 

17.  Ivanna Araújo Da Silva 03249144231 20140050035 5-Letras/Português e respectivas literaturas 
(Licenciatura) 

18.  Jaqueline Amorim 01983807206 20140084102 90-Letras/Espanhol e respectivas literaturas 
(Licenciatura) 

19.  Jazon Tazai Sampaio Enes 03497393231 20140060012 6-Enfermagem (Bacharelado) 

20.  Jhonata Barbosa De Vasconcelos 99730960291 20140100010 10-História - Diurno (Licenciatura) 

21.  João Felipe De Almeida Fonseca 01967818258 20141780016 178-Saúde Coletiva (Bacharelado) 

22.  Joao Felipe Silva 13750680752 20140240002 24-História - Noturno (Licenciatura) 



23.  João Lourenço De Souza Gadelha 02371179248 20140100023 10-História - Diurno (Licenciatura) 

24.  Jose Carlos Silva Do Nascimento 52168794200 20140180028 18-Educação Física (Bacharelado) 

25.  Kelly Da Silva E Silva 01838647279 20140890020 89-Artes Cênicas: Teatro (Licenciatura) 

26.  Kerison Almeida De Souza 02200105282 20140890001 89-Artes Cênicas: Teatro (Licenciatura) 

27.  Leidiane Dias Cabral 97010650268  20140030004 3-Pedagogia (Licenciatura) - Vespertino 

28.  Leoncio De Araujo Oliveira 01146558201 20140020036 2-Economia (Bacharelado) 

29.  Leticia Sampaio Da Silva 03144115266 20140090005 9-Geografia (Licenciatura) 

30.  Lly Chaves De Morais Toledo 09285572430 20140010020 1-Direito (Bacharelado) 

31.  Lorrana Andrade Santos 07566096907 20140060005 6-Enfermagem (Bacharelado) 

32.  Lucas Ribeiro Da Silva 01854017241 20140220007 22-Geografia (Bacharelado) 

33.  Maksany Monteiro Da Silva 00509315208 20140210017 21-Ciências Sociais (Bacharelado) 

34.  Marcela Albuquerque Da Cruz 01323802266 20140910037 91-História - Vespertino (Bacharelado) 

35.  Maria Antonia Lima De Oliveira 74676474253 20140100036 10-História - Diurno (Licenciatura) 

36.  Maria Edmara Bassi Rodrigues 02036697208 20140100009 10-História - Diurno (Licenciatura) 

37.  Orlando Menezes Da Silva 79146813268 20141880004 188-Letras: Libras/Língua Portuguesa 

38.  Patrícia Paiva Da Silva 98814656215 20140050019 5-Letras/Português e respectivas literaturas 
(Licenciatura) 

39.  Raele De Souza Almada 01642462233 20140120014 12-Letras/Inglês e respectivas literaturas 
(Licenciatura) 

40.  Raissa Raiele Santos Da Silva 03160689263 20140230014 23-Engenharia Civil (Bacharelado) 

41.  Roberto Da Silva Ribeiro 75222310272 20140120005 12-Letras/Inglês e respectivas literaturas 
(Licenciatura) 

42.  Romário Barros De Souza 00824948270 20140084197 5-Letras/Português e respectivas literaturas 
(Licenciatura) 

43.  Romario Gomes Da Costa 02291443224 20140840041 84-Física (Licenciatura) 

44.  Sidney Ferreira De Oliveira 96785101204 20140200005 20-Ciências Biológicas (Licenciatura) 

45.  Sinuhe Nascimento E Cruz 02994794209 20140081701 1-Direito (Bacharelado) 

46.  Tamires Lopes Teixeira 02866809203 20140030041 3-Pedagogia (Licenciatura) - Vespertino 

47.  Thirson Rodrigues De Medina 80533515149 20140220016 22-Geografia (Bacharelado) 

48.  Thyago Hannan Dos S. Ramos 01718616201 20140230025 23-Engenharia Civil (Bacharelado) 



49.  Tiago De Souza Silva 98876880291 20140030007 3-Pedagogia (Licenciatura) - Vespertino 

50.  Verônica Aguiar Nunes 83488499200 20141880013 188-Letras: Libras/Língua Portuguesa 

 

  



INFORMÁTICA BÁSICA – RIO BRANCO 

 Nome CPF Matrícula Curso 

1.  Alex Queiroz Da Silva 57472424234 20140220005 22-Geografia (Bacharelado) 

2.  Alexandra Da Silva Gonçalves 01293110221 20140240020 24-História - Noturno (Licenciatura) 

3.  Amanda Souza Da Silva 93706774291 20140190029 19-Educação Física (Licenciatura) 

4.  Antonio Amadeus Souza De Farias 00664088228 20140030010 3-Pedagogia (Licenciatura) - Vespertino 

5.  Aucélia Maria De Brito Leitão 90216008204 20140330031 33-Engenharia Florestal (Bacharelado) 

6.  Caio De Souza Alemão 02359272284 20140190025 19-Educação Física (Licenciatura) 

7.  Debora Emily Do Nascimento Lima 03163702236  20140050023 15-Letras/Português e respectivas literaturas 
(Licenciatura)CZS 

8.  Denis Fábio Lopes Dos Santos 02523382270 20140110013 11-Engenharia Agronômica (Bacharelado) 

9.  Erik Rocha De Oliveira 02899758241  20140840012 84-Física (Licenciatura) 

10.  Felipe Santos Martins 02487436271 20140840011 84-Física (Licenciatura) 

11.  Francisco Gustavo Ribeiro Ramos 02726824200 20140100001 10-História - Diurno (Licenciatura) 

12.  Francisco Lindembergue Ricarte Do 
Nascimento 

62592513272  20141780022 178-Saúde Coletiva (Bacharelado) 

13.  Gabriel Wolter Lima 02525261208 20140110046 11-Engenharia Agronômica (Bacharelado) 

14.  Higrid Dos Santos De Lima 71939830249  20140050022 5-Letras/Português e respectivas literaturas 
(Licenciatura) 

15.  Inayra Saturnino Medeiros 00298388278 20140060026 6-Enfermagem (Bacharelado) 

16.  Italo Jonatha Mesquita Cardoso 89904753253 20140040017 4-Matemática (Licenciatura) 

17.  Ivanna Araújo Da Silva 03249144231 20140050035 5-Letras/Português e respectivas literaturas 
(Licenciatura) 

18.  Jaqueline Amorim 01983807206 20140084102 90-Letras/Espanhol e respectivas literaturas 
(Licenciatura) 

19.  Jéssica Lourença Gomes 00866232222 20140120022 12-Letras/Inglês e respectivas literaturas 
(Licenciatura) 

20.  Jhonata Barbosa De Vasconcelos 99730960291 20140100010 10-História - Diurno (Licenciatura) 

21.  João Felipe De Almeida Fonseca 01967818258 20141780016 178-Saúde Coletiva (Bacharelado) 



22.  Joao Felipe Silva 13750680752 20140240002 24-História - Noturno (Licenciatura) 

23.  Joéden Zegarra Da Silva 02019117282  20140110038 11-Engenharia Agronômica (Bacharelado) 

24.  Jose Carlos Silva Do Nascimento 52168794200 20140180028 18-Educação Física (Bacharelado) 

25.  Josoé Lucas Da Silva Mota 02065296275 20140300022 30-Sistemas de Informação (Bacharelado) 

26.  Kerison Almeida De Souza 02200105282 20140890001 89-Artes Cênicas: Teatro (Licenciatura) 

27.  Leidiane Dias Cabral 97010650268  20140030004 3-Pedagogia (Licenciatura) - Vespertino 

28.  Leticia Sampaio Da Silva 03144115266 20140090005 9-Geografia (Licenciatura) 

29.  Lly Chaves De Morais Toledo 09285572430 20140010020 1-Direito (Bacharelado) 

30.  Maksany Monteiro Da Silva 00509315208 20140210017 21-Ciências Sociais (Bacharelado) 

31.  Maria Antonia Lima De Oliveira 74676474253 20140100036 10-História - Diurno (Licenciatura) 

32.  Mayza Costa Da Silva 01546689230 20140030003 3-Pedagogia (Licenciatura) - Vespertino 

33.  Meiry Karla De Lima Silva 03159685241 20140840001 84-Física (Licenciatura) 

34.  Natália Nascimento Neves 00347891209 20140830006 83-Química (Licenciatura) 

35.  Nataly Paiva Costa 01487321279 20140030022 3-Pedagogia (Licenciatura) - Vespertino 

36.  Nicole Rebeca De Araújo Ferreira 02286798265 20140230034 23-Engenharia Civil (Bacharelado) 

37.  Orlando Menezes Da Silva 79146813268 20141880004 188-Letras: Libras/Língua Portuguesa 

38.  Pâmela Celina Macedo Maia 03139850220 20140060020 6-Enfermagem (Bacharelado) 

39.  Paulo Renan De Souza Figueiredo 81031122249 20141810010 181-Engenharia Elétrica (Bacharelado) 

40.  Polyana Silva Do Prado Lima 95101799220 20140220027 22-Geografia (Bacharelado) 

41.  Raele De Souza Almada 01642462233 20140120014 12-Letras/Inglês e respectivas literaturas 
(Licenciatura) 

42.  Raniery Gomes Batista 02495039219 20140033603 84-Física (Licenciatura) 

43.  Rayderson Souza Dos Santos 98465694249 2014000265 9-Geografia (Licenciatura) 

44.  Roberto Da Silva Ribeiro 75222310272 20140120005 12-Letras/Inglês e respectivas literaturas 
(Licenciatura) 

45.  Romário Barros De Souza 00824948270 20140084197 5-Letras/Português e respectivas literaturas 
(Licenciatura) 

46.  Sidney Ferreira De Oliveira 96785101204 20140200005 20-Ciências Biológicas (Licenciatura) 

47.  Tainara Ragasson 09511395920 20140230020 23-Engenharia Civil (Bacharelado) 

48.  Tales Rafael Ferreira E Silva 00615797261 20140937676 22-Geografia (Bacharelado) 



49.  Tamires Lopes Teixeira 02866809203 20140030041 3-Pedagogia (Licenciatura) - Vespertino 

50.  Thiago Augusto Rufino De Araujo 00072819278 20140100020 10-História - Diurno (Licenciatura) 

51.  Thiego De Araújo Silva 94812519268 20140300009 30-Sistemas de Informação (Bacharelado) 

52.  Thirson Rodrigues De Medina 80533515149 20140220016 22-Geografia (Bacharelado) 

53.  Thyago Hannan Dos S. Ramos 01718616201 20140230025 23-Engenharia Civil (Bacharelado) 

54.  Tiago De Souza Silva 98876880291 20140030007 3-Pedagogia (Licenciatura) - Vespertino 

55.  Vagno Sobrinho Da Silva 90078349249 20140090011 9-Geografia (Licenciatura) 

56.  Veronica De Oliveira Da Silva 59335947253 20140081305 188-Letras: Libras/Língua Portuguesa 

57.  Wilssiney Correia Venâncio 01123419264 20140220020 22-Geografia (Bacharelado) 

 

  



MATEMATICA – RIO BRANCO 

 Nome CPF Matrícula Curso 

1.  Abigail De Queiroz Santana 01303507293 20140830002 83-Química (Licenciatura) 

2.  Alex Queiroz Da Silva 57472424234 20140220005 22-Geografia (Bacharelado) 

3.  Amanda Rafaella Santos Da Costa 02448301263 20140230028 23-Engenharia Civil (Bacharelado) 

4.  Aucélia Maria De Brito Leitão 90216008204 20140330031 33-Engenharia Florestal (Bacharelado) 

5.  Beatriz Souza Santos 42214042806 20141800003 180-Medicina Veterinária (Bacharelado) 

6.  Blennda Belem 51867699249  20140090026 9-Geografia (Licenciatura) 

7.  Bruna Zaire Sant'ana 03155166231 20140840010 84-Física (Licenciatura) 

8.  Caio De Souza Alemão 02359272284 20140190025 19-Educação Física (Licenciatura) 

9.  Carlos Henrique Braga De Moraes 01965392261 20140050004 5-Letras/Português e respectivas literaturas 
(Licenciatura) 

10.  Deinifrance Dourado Franca 69116954220 20141800013 180-Medicina Veterinária (Bacharelado) 

11.  Denis Fábio Lopes Dos Santos 02523382270 20140110013 11-Engenharia Agronômica (Bacharelado) 

12.  Eliezo Oliveira De Andrade 65523067253  20140020002 2-Economia (Bacharelado) 

13.  Erik Rocha De Oliveira 02899758241  20140840012 84-Física (Licenciatura) 

14.  Felipe Santos Martins 02487436271 20140840011 84-Física (Licenciatura) 

15.  Francisco Haliton Menezes Castelo 
Branco 

98813463200 20140210007 21-Ciências Sociais (Bacharelado) 

16.  Francisco Jonas Silva Da Costa 89351592200 20141740011 11-Engenharia Agronômica (Bacharelado) 

17.  Francisco Lindembergue Ricarte Do 
Nascimento 

62592513272  20141780022 178-Saúde Coletiva (Bacharelado) 

18.  Gabriel Wolter Lima 02525261208 20140110046 11-Engenharia Agronômica (Bacharelado) 

19.  Inayra Saturnino Medeiros 00298388278 20140060026 6-Enfermagem (Bacharelado) 

20.  Jazon Tazai Sampaio Enes 03497393231 20140060012 6-Enfermagem (Bacharelado) 

21.  Jéssica Lourença Gomes 00866232222 20140120022 12-Letras/Inglês e respectivas literaturas 
(Licenciatura) 

22.  João Lourenço De Souza Gadelha 02371179248 20140100023 10-História - Diurno (Licenciatura) 

23.  Joéden Zegarra Da Silva 02019117282  20140110038 11-Engenharia Agronômica (Bacharelado) 



24.  Josoé Lucas Da Silva Mota 02065296275 20140300022 30-Sistemas de Informação (Bacharelado) 

25.  Kelly Da Silva E Silva 01838647279 20140890020 89-Artes Cênicas: Teatro (Licenciatura) 

26.  Leoncio De Araujo Oliveira 01146558201 20140020036 2-Economia (Bacharelado) 

27.  Lorrana Andrade Santos 07566096907 20140060005 6-Enfermagem (Bacharelado) 

28.  Lucas Ribeiro Da Silva 01854017241 20140220007 22-Geografia (Bacharelado) 

29.  Marcela Albuquerque Da Cruz 01323802266 20140910037 91-História - Vespertino (Bacharelado) 

30.  Maria Edmara Bassi Rodrigues 02036697208 20140100009 10-História - Diurno (Licenciatura) 

31.  Mayza Costa Da Silva 01546689230 20140030003 3-Pedagogia (Licenciatura) - Vespertino 

32.  Meiry Karla De Lima Silva 03159685241 20140840001 84-Física (Licenciatura) 

33.  Natália Nascimento Neves 00347891209 20140830006 83-Química (Licenciatura) 

34.  Nataly Paiva Costa 01487321279 20140030022 3-Pedagogia (Licenciatura) - Vespertino 

35.  Nicole Rebeca De Araújo Ferreira 02286798265 20140230034 23-Engenharia Civil (Bacharelado) 

36.  Pâmela Celina Macedo Maia 03139850220 20140060020 6-Enfermagem (Bacharelado) 

37.  Patrícia Paiva Da Silva 98814656215 20140050019 5-Letras/Português e respectivas literaturas 
(Licenciatura) 

38.  Paulo Renan De Souza Figueiredo 81031122249 20141810010 181-Engenharia Elétrica (Bacharelado) 

39.  Polyana Silva Do Prado Lima 95101799220 20140220027 22-Geografia (Bacharelado) 

40.  Raissa Raiele Santos Da Silva 03160689263 20140230014 23-Engenharia Civil (Bacharelado) 

41.  Raniery Gomes Batista 02495039219 2014033603 84-Física (Licenciatura) 

42.  Rayderson Souza Dos Santos 98465694249 2014000265 9-Geografia (Licenciatura) 

43.  Romario Gomes Da Costa 02291443224 20140840041 84-Física (Licenciatura) 

44.  Sinuhe Nascimento E Cruz 02994794209 2014081701 1-Direito (Bacharelado) 

45.  Tainara Ragasson 09511395920 20140230020 23-Engenharia Civil (Bacharelado) 

46.  Tales Rafael Ferreira E Silva 00615797261 20140937676 22-Geografia (Bacharelado) 

47.  Thiago Augusto Rufino De Araujo 00072819278 20140100020 10-História - Diurno (Licenciatura) 

48.  Thiego De Araújo Silva 94812519268 20140300009 30-Sistemas de Informação (Bacharelado) 

49.  Vagno Sobrinho Da Silva 90078349249 20140090011 9-Geografia (Licenciatura) 

50.  Verônica Aguiar Nunes 83488499200 20141880013 188-Letras: Libras/Língua Portuguesa 

51.  Wilssiney Correia Venâncio 01123419264 20140220020 22-Geografia (Bacharelado) 

 



LÍNGUA PORTUGUESA – CRUZEIRO DO SUL 

 Nome CPF Matrícula Curso 

1.  Maria Claudeisa De Souza Silva 03157215299 20140150018 5-Letras/Português e respectivas literaturas 
(Licenciatura) 

2.  Maria Da Conceição Braga Dos Santos 03620862222  20140160031 16-Letras/Inglês e respectivas literaturas 
(Licenciatura) CZS 

3.  Roberto Barros De Souza 02480893235 2014 87-Enfermagem (Bacharelado 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MATEMÁTICA – CRUZEIRO DO SUL 

 Nome CPF Matrícula Curso 

1.  Gabriela Lima Verde Teles 03015881205 20140160010 12-Letras/Inglês e respectivas 
literaturas (Licenciatura) 

2.  Jackeline Matos De Andrade 01394960255  20140850009 85-Engenharia Florestal 
(Bacharelado) CZS 

3.  Lucas De Souza Freitas 02610182210 20140870022 87-Enfermagem (Bacharelado) 
CZS 

 

 

  



INFORMÁTICA BÁSICA – CRUZEIRO DO SUL 

 Nome CPF Matrícula Curso 

1.  Francisco Jonas Silva Da Costa 89351592200 20141740011 11-Engenharia Agronômica 
(Bacharelado) 

2.  Gabriela Lima Verde Teles 03015881205 20140160010 12-Letras/Inglês e respectivas 
literaturas (Licenciatura) 

3.  Jackeline Matos De Andrade 01394960255  20140850009 85-Engenharia Florestal 
(Bacharelado) CZS 

4.  Lucas De Souza Freitas 02610182210 20140870022 87-Enfermagem 
(Bacharelado) CZS 

5.  Maria Claudeisa De Souza Silva 03157215299 20140150018 5-Letras/Português e 
respectivas literaturas 
(Licenciatura) 

6.  Maria Da Conceição Braga Dos Santos 03620862222  20140160031 16-Letras/Inglês e respectivas 
literaturas (Licenciatura) CZS 

7.  Roberto Barros De Souza 02480893235 2014 87-Enfermagem 
(Bacharelado) CZS 

 

 


